关于18-19学年第二学期

机电学部2019届毕业生实习经费报销的公示

为保证校外实习经费使用的公开化、透明化，学院决定将校外实习经费的使用对全院师生进行公示。

根据学院《实习经费管理办法》（院财字[2008]第01号）文件精神，实习经费中“学生补助费”要求由学生本人在“学生实习补助领款签字表”上签字，原则上不得代签，若代签，则需提供代签委托书等相关证明材料，否则将追究代签人和指导教师责任。实习经费报销后，由指导教师发放补助费给学生。

现将18-19学年第二学期机电学部2019届毕业生《毕业实习》、《顶岗实习》实习经费公示如下，公示期为2019年6月5日—6月11日，有异议者，请在公示期内以口头或书面形式向教务处反映，反映情况要求具体真实，实事求是，以便调查核实。电话：027-86490643。

                                         教 务 处

                                     2019年6月5日

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image1]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image2]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image3]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image4]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image5]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image6]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image7]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image8]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image9]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image10]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image11]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image12]
[image: image13.jpg]LSO. 9 BkW 20 K ek | MG
31. k) 20 K 7.2 J6/R
| 52, & r 20 K 7 2 i-./jé_
T DR | . LOR/F
34. IS Al_‘ 20K 7.2 56/ K
35. FRE . 20 K > 72 J‘ﬁ/ﬂé
36. £ 20K 7.2 0/K
a. | - mHE R O gamm |
| 38. KEis R _ 7.2 76/ R
39. HTHA 20 R L r2Tn ok
40. 3% % 20K - 7% yn/)i I
o - ax | diwm |
MR e
7.2 56/ R

[image: image14.jpg]S G RN R

JoratEl: 2019 % 5 H13 H = 2019 4 5 A 19H

L g 5 #Imk 2 flemers. Wik #R

15 ARSI B 3L A shik
15 25 B/, T FS B 3 1 #hik
15 2 A 8k
15 FIREMWS TR
15 bl szl K ) TA8
16 FALE— AR

GED
W16 FHLE—AALE A
T 15 BHLOREE B 5L ANk 1-6 BE: XUgR. XIS8k. DfEEE. #ABR. EBiZ. ik
B, ERE. PHE K BER. M. AR LS 193 A

15 RS TRE AN 1-3 35 BBE. shigE, EER. ARRE. L

. R UEN
p— 15 REAzH 1 PE: #—fk. FABE 31 A

15 RIEERMS TR 1 BE: P, FHTFE2A

15 BAPRIRR R R 45 TA2 1 BE. 2830, XIEREE 11 A

16 BHLE— AR AR () 18E: Bir. FA[%29 A

W16 FHLE—ALEA 1 3E: k&, (TEMRAE 14 A

it 411 (ABD A

%
2019.2.18-2019.3.15

S () HITRA (D)
B
e |

5 2]k 45 2%

9
=

Bl H TRE A FHEIEH

[image: image15.jpg]R

7,2 /K

T Do /R

| 66. i b’é’rﬁlfﬁf L
67. % 7.2 ji/ K

I 68. oA daf 7.2 Ju/iK
69. XU 7.2 '71‘:/?(
70. l LIPS 7.2 5u/K
T o “ g 8 ‘ 1.2 7/R
72} I TR | 20 R ’ 7.2 /R
78: & . WEH EN K 7.2 76/ R
el WA

s il A5 RN ! L

76. bl

il PHE

78. v i oms

79. s 2_6 G C 12K
80. R 2R : ’§77 256/ F
81. e CT20% T2 R
82. e . 20 R N i:/BE

7.28/X

T2 7_{:/9{

=

1.2 /R

7.2 36/ %

2 fn/ai

&

7. 2R

7.2 fa"]?g

T2/R

B2 inﬁic

i 4.2 fﬁ/%

[image: image16.jpg]' 100. SHNLARS 20 K 7 2 Jh/ R
oL | ¥ | 20K 7.2/ %
, | 102 T LIE: 20 R 7.2 58/ %
f 103. REE | 20K, [\ nd /R
104. i Fife 20 R 7.2 Ju/R 1
105. R 20K 7.2 76/K
106. phitt R 20 R 7.2 i/a&
"107. R 0% 5% B lR
108. LiTpi A ol el R | T2/R
109. A F e
110.
111.
112, o ;
i o
114,
o el
116. X # 0K . A 7.2 76/ K
W T2
20K 7,2 78/R 4
1.2 Jo bR 144 ¢ &
_i 2 ;T:/aE e ﬁ i
LATES 144 J6
rimR | s
e

12I/R
- 9,0

[image: image17.jpg]

[image: image18.jpg]a&ii J?I‘BMEWAE?ﬁ

PL TR

15 )F)H‘I&\lS IE
=\15 E BNk
16 T 4EN16 4
| N 16 PLHAWLE
HLHL

Heps s
53

Tt
SEGL/ ek /BES

Ak AE

1.2 o/ R

To\ean/ ¢

7.2 /R [

7. 271:/?%

7 271:/~Tc

1, 271:/5% ‘1

125/R iy
= | (PN

e

[image: image19.jpg]7

[ 136. ¥ 20 K i) )ﬁ/?& ;o
[ 136. T 20 % 7.2 56/ K
197. ik 20 % RERELZ
138. I » K ; 20 R A 7_.~2 71,/3&
139. _ X AE 20 K 1.2 Ju/ K
40, 2 . 20K .
1;11. EFR 20 R o
142. TRETIS 205K 408
143. e | .20 xR :
e | e 20 R r
145. b/ RiE "

[image: image20.jpg](10" R ’;Lanﬁ 1' DR
T, mmm 20 %

7. zm/J\

7.2}ﬁ/k

179, £ 20 K
; { 1.2 56/%

173. Bk

| i 20 R 1.2 6/ R

12K/ R :

"175: ‘ 7 Fl{k 20 K

1. 8 /R

e | ww

1.2 /R

1.2 iR

T27/R

180. PR : ¢ T276/R

8l [ | FAe e

182. EH - | 1256/ R

T 20/

184. BAE | i o “,.:.w‘ T.276/R

ARG

185. Tw o | Cu20K T2R/R

186, | v+ ARG o e

Ay g § ;.:d___i__‘ : ; —
S 20 R - T2m/R

0% 7.2 36/ %

T

"203& 77 ek

203&

x

[image: image21.jpg]275.

BRI

276.

I

21T

278.

| WRtEfE

D?Q.

Fhl

8
280.

HEA

281.

o LA TR

282.

20 K

e 270/ R

283.

20 R

7.2 76/ R

”20 3& &

1 271:/9%

7.27n/3€

29% (4] ’L L

T2 C/ R

S

S

e

"? 2 56/R

0 s
'.,,.A.Z.i_
: zoi_“’ :

S

7 2 /R

[image: image22.jpg](oo | #B& 20 X 7.2 5E/R

1 ¥ - S TSR |
311. | )4 20 K 7.2 56/ K
312. B 20 K -k 7.2 TufR
313. | Jel B f 200K T8 20
314. 2= [§ 20 K T

[ 315, 1 =il 20 R .2 76/ K

Ene. NN Y o0 I O 7’f:/9§
317. 5 By l Wk .| T2 /R
318. i i 20 R RO

| 310, P I 5 20K T Im R,

= T - —I :
320. 1] 20 R T 200/
Lo R N \_js- F2RE |
322, | . e P

[image: image23.jpg]/m/fITm
-

1.2 J1/5 144 Ji,
LE’* ;l;; 7.2 ;L/ac 144 56
947. 1.2 /& 144 7,
m B ol 7.2 56/ % 144 7,
340, i R 1.2 ;1:./-7?‘ 144 71,
| 350. P YT T
351. | XU Hs . 20_ * | —I— 7.2 6/ K 144 75,
352. W 20 R 7.2 6/K 144 5
B3 | A 20 R 1.2 56/%, 144 75
354. R éq x

_l‘ T.250/R

[image: image24.jpg]2.4 55/ %

2.4 J[;/j{

— -

Coank
i 2. 476/R

2 ATE/R

)

2476/ R

o BAFIR

v 2.4 B/R

[image: image25.jpg]e T RS I
205. =id

e
206.
el

Ji 4

20 X
ol i i

20 K
IS

1.2 Fo(R

207, T

20 K .

1.2 98/ K },

| S

7.9%/%

| P

208.

4

20 K

7.2 6/

1

20 K

1.2 56/R

il i

Teak 4

<20 R

1.2 Jo/ 7%

—1—- <
20 K

7.2 J6/R

Xl

80 K

) JT:/%

20K

214.

KR

’j7. DA

l—.
20K

2T

[3=)

15.

Rt L

207K ot

216.

e

e

T

7.2 56/% [

e
7.2 56/K

| ook

L0

Y 76/ R

WAk
ERX

20 R

ooy

et

o

20 K

0

221.

Tk

{ W

20K -
el

7.2 76/ R

05250/

| L2 /E

7.2 58/ K

g